Prefeitura Municipal de Valença

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2024

(4ª PUBLICAÇÃO)

Órgão Gerenciador: Departamento de Material, Compras e Licitações – PMV

Fundamento: Processo Administrativo nº 684/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90020/2024

Objeto: Prestação de serviços de Sonorização e Iluminação, incluindo Montagem e Desmontagem,

para realização de eventos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Municipal de

Cultura e Turismo vinculada a Prefeitura Municipal de Valença/RJ.

Beneficiário: S.M. FONTES SONORIZAÇÃO.

Item Qde Unid Descrição Empresa
Valor

Unitário

Valor

Total

01 01 Serv. Serviço de Sonorização e Iluminação

S.M.

FONTES

SONORIZ

AÇÃO

R$

378.350,00

R$

378.350,00

Atenciosamente.

Beatriz Mendes L. G. Escrivani

Pregoeira